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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
DAMEN
1 1011 KEMENATER Rosa 1966 N SINNERGY KG DES SINNE 1'06.32
2 1012 STOFNER Prisca Edith 1972 N STOFNER INNENAUSBAU 1'06.60
3 1010 THALER Carmen 1983 N HAIR &BEAUTY STUDIO 1'08.14
4 1003 MOSER Christine 1979 N ESCHGFELLER PHILIPP 1'09.72
5 1006 THALER Karolina 1972 N LENZ DESIGN OHG 1'13.17
6 1005 WEGER Nadia 1978 N PARTH ANDREAS 1'18.57
7 1013 AINHAUSER Brigitta 1979 N THALER MARKUS NATURST 1'22.21
8 1002 SINNER STEINER Marion 1972 N SINNER KG DES SINNER 1'25.39
9 1008 SCHENK TRETTL Herta 1948 N NTP - BLACK MECHANIX 1'30.39
10 1001 CRESPI Paola 1982 N BERGAMO SRL 1'35.39
11 1007 THALER Gudrun 1981 N HAIR &BEAUTY STUDIO 1'35.53
12 1009 NIEDERKOFLER Margareth 1985 N SARNER HOLZ OHG 1'59.81
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 1
1004 KALTENHAUSER Brigitte 1961 N KALTENHAUSER BRIGITTE
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MAEDCHEN 2006 und juenger
1 1017 UNTERWEGER Sofia 2007 N HAIR &BEAUTY STUDIO 1'08.97
2 1014 PFATTNER Carolin 2007 N BERMARTEC GMBH 1'15.04
3 1015 PARTH Emma 2007 N PARTH ANDREAS 1'15.44
4 1020 PARTH Greta 2011 N PARTH ANDREAS 1'28.61
5 1016 FABBRICOTTI Mia 2009 N ARTE DACH SNC 1'35.27
6 1022 SINNER Anna 2009 N SINNER KG DES SINNER 1'39.78
7 1019 SPIESS Leni 2014 N MALERMEISTER SPIESS F 1'48.68
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 2
1018 GOELLER JANA Goeller Karl 2012 N HACKTEC DES GOELLER K
1021 GRUBER Verena 2006 N GRUBER CHRISTOF
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM

1
2
3

PETT

1025
1023
1024

ISCRITTI

NON PARTITI

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O~NO O WN =

N = =
O WO ~NOOOLA, WN-=0 ©

1033
1047
1030
1035
1042
1041
1036
1026
1032
1037
1034
1046
1045
1049
1048
1027
1038
1029
1044
1040

ISCRITTI

NON PARTITI

1028
1031
1039
1043

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O ~NOOhA WN =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
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1070
1057
1069
1050
1059
1056
1067
1061
1068
1053
1060
1063
1055
1052
1054
1066
1064
1065
1051

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ESCHGFELLER Simon
ESCHGFELLER Jakob
THALER Christian

3

AICHNER Augustin
SINNER Andreas
ESCHGFELLER Philipp
MOLING Oscar
PARTH Andreas
KRITZINGER Thomas
BRUGGER Anton

FILL Arnold
PFATTNER Bernhard
ASCHBACHER Dietmar
FABBRICOTTI Diego
INNERHOFER Toni
OBERHOFER Tobias
OBERKALMSTEINER Andreas
GASSER  Christof
AINHAUSER Helmut
ALBER Markus
GASSER Siegfried
GRUBER Franz
SPIESS Felix

24
4

STEINER Michael
TASSER Stefan
STOFNER Johann Josef
GASSER Helmut

0

0

ESCHGFELLER Martin
THALER Benjamin
DELLAGIACOMA Richard
MESSNER Joerg
MESSNER Klaus
GRAMM Helmuth
KERSCHBAUMER Albin
TRIENBACHER Armin Werner
PLIEGER Andreas
HOFER Peter

THALER Thomas
STEINMAIR Bernhard
STAUDER Josef
MARZONER Erich
JAIDER Armin
PREMSTALLER Michael
NUSSBAUMER Franz
GROSS Rupert
AINHAUSER Lukas

PUNTI  ANNO COM

BUBEN 2006 und juenger

COD.

2007 N
2010 N
2006 N

UNTERNEHMER

1964
1969
1977
1956
1970
1973
1947
1984
1970
1973
1972
1977
1995
1978
1987
1982
1964
1948
1952
1983

1992
1983
1966
1964

GESELLEN 1983 und aelter

1977
1983
1970
1979
1975
1968
1958
1974
1975
1978
1974
1956
1965
1979
1980
1980
1964
1980
1972

Z2ZZZZ2Z2ZZZZZZ2ZZZZZZZ

SOCIETA'

ESCHGFELLER PHILIPP
ESCHGFELLER PHILIPP
THALER MARKUS NATURST

AICHNER AUGUSTIN
SINNER KG DES SINNER
ESCHGFELLER PHILIPP
ARTEJANAT DE MOLING O
PARTH ANDREAS

MALER KRITZINGER
BRUGGER ANTON & CO OH
MALERBETRIEB FILL GMB
BERMARTEC GMBH
ASCHBACHER DIETMAR
ARTE DACH SNC

MATRIX FLIESS
TISCHLEREI OBERHOFER
SARNER HOLZBAU OHG
SCHMIEDE GASSER OHG
ZIMMEREI AINHAUSER HE
ZIMMEREI ALBER GMBH
SCHMIEDE GASSER OHG
SABlI GMBH
MALERMEISTER SPIESS F

SINNER KG DES SINNER
ELEKTRO STEFAN TASSER
STOFNER INNENAUSBAU
TISCHLEREI GASSER GMB

METALL CONCEPT GMBH
SARNER HOLZ OHG
SCHWEIGKOFLER GMBH
SPENGLEREI STUEFER GM
SCHLOSSEREI MOSER KG
LUIS MOSER GMBH
OSCARS D. PRAMSOHLER
ESCHGFELLER PHILIPP
THALER PAUL ZIMMEREI
TRIENBACHER BAU GMBH
TRIENBACHER BAU GMBH
BURGERBAU KG & CO
TROJER GMBH

GOLLER BOEGL GMBH
MALER KRITZINGER
GOLLER BOEGL GMBH
AUTO SARTNTAL OHG
TRIENBACHER BAU GMBH
STOFNER INNENAUSBAU

TEMPO
FINALE

1'08.60
1'14.56
117.27

1'03.83
1'06.28
1'06.36
1'10.04
1"11.11
1'11.34
1'12.57
1'13.43
1'13.55
1'17.99
121.07
123.08
124.04
126.21
1'27.45
1'29.56
1'30.57
1'34.84
1'35.32
1'46.20

1'02.71
1'02.85
1'03.11
1'04.36
1'05.71
1'05.89
1'06.50
1'07.06
1'10.41
1'11.85
112.27
1'13.07
1'15.64
1'16.73
1'16.92
123.38
1'24.56
1'30.96
1'40.74

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM
PETT  CODICE

20

1058

ISCRITTI

NON PARTITI

1062

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O~NOORWN =

1085
1078
1090
1094
1076
1079
1093
1077
1073
1071
1088
1089
1075
1086
1072
1083
1080
1081
1087
1091
1096
1095
1074
1082

ISCRITTI

NON PARTITI

1084
1092

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O~NO O WN =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
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1115
1097
1113
1104
1105
1120
1118
1119
1103
1106
1111
1100
1108
1102
1099
1112
1116
1109
1114

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAIR Konrad

21

1

FORER Hermann

0

0

OBERKALMSTEINER Stefan

FELDERER Daniel
BRUGGER Dominik
MESSNER Matthaeus
TRIENBACHER Steve
GAENSBACHER Hannes
SCHWITZER Simon
PICHLER Aaron
GRUBER Tobias
MAIR Peter
GRUMSER Patrick
OBEXER Hannes
GURSCHLER Maximilian
PORTOGALLO Fabian
MAIR Daniel

PANZA Davide
INNEREBNER Matthias
THALER Ulrich
TAPPEINER Fabian
GROSS Oswald
TASSER Thomas
WEITHALER Daniel
ZOEGGELER Michael
KIENZL Klaus

26
2

PERKMANN Martin
STAUDER Jonas

0

0

OBERHOELLER Armin
STOFNER Simon
BURGER Benjamin
THALER Florian
KEMENATER Mike
BURGER Johannes
AINHAUSER Lukas
RABENSTEINER Michael
STUPPNER Michael
KRITZINGER Alex
STOFNER Luis
NUSSBAUMER Erich
FELDERER Matthaeus
STAUDER Jakob
PLANK Lukas
SPIESS Hannes
ESCHGFELLER Lukas
BRUGGER Ulrich
FIEG Fabian

PUNTI

1966

1957

GESELLEN 1984 - 1994

1984
1990
1992
1986
1989
1992
1986
1992
1993
1986
1992
1991
1991
1990
1988
1989
1992
1987
1991
1988
1988
1992
1991
1993

1989
1987

ANNO COM

N

N

ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

COD.

SOCIETA'

SARNER HOLZ OHG

KALTENHAUSER BRIGITTE

SARNER HOLZBAU OHG
KIENZL MARKUS

BRUGGER ANTON & CO OH
ELEKTRO STEFAN TASSER
LANDSCHAFTSGAERTNER M
STOFNER INNENAUSBAU
INNEREBNER BAU GMBH
MALERBETRIEB FILL GMB
ZIMMEREI AINHAUSER HE
INNEREBNER BAU GMBH
LUIS MOSER GMBH
TISCHLEREI GASSER GMB
BAUUNTERNEHMEN OBERHO
BERGAMO SRL

BERGAMO SRL

BERGAMO SRL

EUROKRAN GMBH
EUROKRAN GMBH
ENERGIETEAM GOETSCH M
SARNER HOLZ OHG
TRIENBACHER BAU GMBH
ENERGIETEAM GOETSCH M
ZIMMEREI ALBER GMBH
KIENZL KARL MALER UND

AUTO SARTNTAL OHG
HEISSFENSTER GMBH

GESELLEN-LEHRLINGE 1995 - 2000

1999
1995
1998
1997
1997
2000
1997
1995
1995
1995
1999
1996
1995
1999
1998
1999
1998
1996
1999

Z22Z2Z2Z22Z2ZZ2ZZ22Z22Z2Z2ZZ2ZZ22Z22ZZ2Z2

HEISSFENSTER GMBH
STOFNER INNENAUSBAU
UNTERWEGER KG

AUTO SARTNTAL OHG
TRIENBACHER BAU GMBH
KIENZL MARKUS

GROSS FRANZ & CO KG
SCHMIEDE GASSER OHG
ZIMMEREI NUSSBAUMER R
ERICH KARBON KG
ELEKTRO STEFAN TASSER
GROSS FRANZ & CO KG
ELEKTRO FELDERER
TISCHLEREI GASSER GMB
BAUUNTERNEHMEN OBERHO
ELEKTRO RIEGLER
TISCHLEREI GASSER GMB
TISCHLEREI GASSER GMB
BAUUNTERNEHMEN OBERHO

TEMPO
FINALE

1'44.57

1'09.88
1'11.53
1'14.81
1'15.40
1'15.66
1'18.10
120.72
123.30
128.82
128.90
1'29.29
1'29.67
1'30.65
1'32.46
1'33.27
1'33.49
1'35.54
1'35.87
1'37.16
1'37.22
1'37.81
1'41.03
1'42.69
1'44.61

1'07.78
1'09.71
1'15.06
1'16.02
123.57
127.29
1'28.65
1'29.22
1'30.63
1'30.64
1'30.72
1'31.00
1'34.11
1'34.69
1'34.94
1'35.60
1'37.88
1'38.84
1'39.18

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

20 1098
21 1101
22 117
23 1107

ISCRITTI

NON PARTITI

1110
1121

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1132
1123
1131
1128
1124
1129
1122
1133

O~NO O WN =

ISCRITTI

NON PARTITI
1126
1127
1130

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

29-02-2020 / SARNTAL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STUEFER Florian
MICHELER Matthias
RAINER Nicolas
STAUDER Christoph

25
2

STAUDER Armin
STUEFER Lukas

0

0

THALER Felix

GOELLER Manuel
HOFER Julian

THALER Lea

THALER Hannes
WEISSENSTEINER Aaron
STAUDER Rene'

MAIR Daniel

11

3

ESCHGFELLER Samuel
HEISS Julian

SINNER Matthias

0

0

PUNTI  ANNO COM  COD.

1997
1998
1999
1998

z2zZzzZZz

2000 N
1996 N

LEHRLINGE 2001 - 2005

2001
2001
2002
2004
2003
2002
2002
2001

z2zZzzZzZzzZzzZzzZZ

2004
2004
2003

zZ2zZZz

SOCIETA'

GROSS FRANZ & CO KG

ELEKTRO STEFAN TASSER
ENERGIETEAM GOETSCH M
SPLENGLEREI STUEFER G

TISCHLEREI GASSER GMB
HEISSFENSTER GMBH

HEISSFENSTER GMBH
UNTERWEGER KG
METALLBAU MESSNER
HAIR &BEAUTY STUDIO
ASTER GMBH

TROJER ENERGIESYSTEM
SPENGLEREI STUEFER GM
LENZ DESIGN OHG

ESCHGFELLER PHILIPP
STOFNER INNENAUSBAU
SINNER KG DES SINNER

TEMPO

FINALE

1'39.49
1'43.71
1'46.29
1'50.96

1'10.42
1'14.46
125.78
1'26.43
1'32.23
1'34.13
1'39.07
1'562.19

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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